別記様式第２号

                        栃木県総合文化センター利用料金還付請求書

                                                                    令和    年   月   日
 公益財団法人とちぎ未来づくり財団
    理事長  千金楽 宏  様

                                        申請者   住   所

                      団 体 名

                      （職）氏名

  次のとおり利用料金の還付を請求します。     電   話

  還 付 請 求 金 額

  利 用 年 月 日 令和      年  月  日（  曜） ～令和  年  月  日（  曜）

  利 用 施 設

支
払
方
法

 □ 銀行振込

 銀行名及び本・支店名

 口 座 番 号  （普通・当座）

 ﾌ  ﾘ  ｶ ﾞ  ﾅ
 預 金 口 座 名 義

  □ 現  金

 住           所

 氏           名

現金受取印

 （支払い方法を現金とした場合、現金受取時に押印してください。）

  還付対象額
 還 付 額
 還付収入額

   課長 担当 係 受付

伺